学校内におけるブロック塀の安全点検について（通知）

 保護者の皆様におかれましては、日頃より学校活動にご理解とご協力を賜り感謝申し

上げます。

 本校においては、６月１９日に学校内のブロック塀について、安全点検を行ったとこ

ろであり、その点検結果は以下のとおりです。

 なお、生徒にはブロック塀に近寄らない、地震の際には危険を予測し、自ら回避する

等の指導を行っていることを申し添えます。

                   記

１ ブロック塀の場所

 トレーニングルーム及び旧弓道場の南側

２ ブロック塀の点検結果

（１）ブロック塀の耐震対策の状況

  建築基準法施行令に定める基準に適合しています。

（２）ブロック塀の劣化・損傷の状況

  一部にひび割れが認められたため、補強剤により補修しました。

３ その他

 上記 1 のブロック塀付近は通常生徒が通行する場所ではありません。